ПРОТОКОЛ № 47

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

г. Екатеринбург                                                                                                                 «02» июня 2023 г.

Дата, место, время проведения заседания Совета – 02.06.2023, г., 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Чернышевского, д. 16, оф. 402, 10 час. 00 мин.

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Секретарь на заседании Совета – Член Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа

Проектировщиков» Наумов С.А.

Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Наумов Сергей Александрович (Директор ООО «ПСБ» - член Ассоциации).

2. Городилов Александр Сергеевич (независимый член)

3. Грачев Антон Анатольевич (Директор ООО ТД «Оксид»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании принимают участие 3 члена

Совета. Заседание Совета правомочно.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из двух вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:

1. Об утверждении плана проверок на III кв. 2023 г.

2. О повторном приостановлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготов-

ку проектной документации.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Утверждение плана проверок на III квартал 2023 г.»

СЛУШАЛИ: Наумов С. А.

РЕШИЛИ: Утвердить план проверок на III квартал 2023 г.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О повторном приостановлении права осуществлять подготовку проектной документации

по договору подряда на подготовку проектной документации».

СЛУШАЛИ: Наумов С. А.

РЕШИЛИ: Повторно приостановить право осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку

проектной документации, в связи с задолженностью по членским взносам на 28 календарных дней:

ООО «РЕДИ ПРОДЖЕКТ» 5009092301 142214, РОССИЯ, Московская область, г. Серпухов, ул. Звездная, д. 6А,

пом. 8А

ООО «ЕвразСтройКомплектация» 6670336688 620028, РОССИЯ, Свердловская обл., г. Екатеринбург, Верх-Исетский

бульвар, д. 13В, оф. 205

ООО «СИЯНИЕ» 0323404970 670013, РОССИЯ, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Ключевская, д.

21, оф. 4

ООО «КБ-Конструктор» 6685174341 620026, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Красноармейская, стр. 92А, оф. 202

ООО «РЕШЕНИЕ» 6317160029 443013, РОССИЯ, Самарская область, г. Самара, ул. Дачная, д. 2, пом. 30

ООО «Корпорация развития

Устьян»

2922009941 165234, РОССИЯ, Архангельская область, Устьянский р-н, с. Березник,

ул. Молодежная, д. 20, оф. 7

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

Председательствующий

на заседании Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                 Наумов С.А.

Секретарь

на заседании Совета Ассоциации

 «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                 Наумов С.А.